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NRO DE EXP.

1 2013

2 2013

3 2014

4 2014

5 2014

6 2014

7 2014

8 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 22 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00296

00595

00042

00414

01274

01470

01512

00766

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

ELECTORALES

ELECTORAL CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

HOY MAYO 22 DE 2015

DEMANDANTE

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE

BOGOTA SA ESP
JOSE VESNER RAMIREZ HENAO

JAIRO ANTONIO RODRIGUEZ
CASTELBALNCO Y OTRO

HOSPITAL DE OCCIDENTE DE KENNEDY

111 NIVEL ESE
BBVA COLOMBIAS.A.

SALUDCOOP ESP OC

EUGENIO MEJIA SERNA'Y OTROS

COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS SA

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO
MINICIPIO DE GIRARDOT

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

FABIO HELIODORO MARTINEZ
PACHECO Y OTRO

INTERBOLSA SCB EN LIQUIDACION

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIOLES - DIAN -
DIRECCION SECCIONAL DE
IMPUESTOS DE GRANDES CONTR

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA Cua.

21/05/2015 2C+1
21/05/2015 2
21/05/2015 2
21/05/2015 3
21/05/2015 2
21/05/2015 1
21/05/2015 5
21/05/2015 1

MAYO 22 DE 2015

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

PROC.

10

10

10

135

10

10

10

134



